
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 379/2022 

WÓJTA GMINY CHOCEŃ 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ.U.2020.713 

z późniejszymi zmianami) art. 257 pkt 1 i art. 259 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (DZ.U.2021.305 z późniejszymi zmianami),art.14 ust 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz.583;zm.:Dz.U. z 2022 r. poz.584) oraz§7 Uchwały Rady Gminy Choceń 

Nr XXXVIII/272/2022 z dnia 05 maja 2022 roku zmieniający §20 Uchwały Rady Gminy Choceń 

Nr XXXIII/235/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choceń na rok 2022 

Wójt Gminy Zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy w Choceniu Nr XXIII/235/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zmienionej 

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 346/2022 z dnia 19 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy nr 

XXXV/251/2022 z dnia 26 stycznia 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy nr 347/2022 z dnia 28 stycznia 

2022 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy nr 351/2022 z dnia 15 lutego 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy nr 

XXXV/256/2022 z dnia 22 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy nr 352/2022 z dnia 23 lutego 

2022 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy nr 354/2022 z dnia 28 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy 

nr 356/2022 z dnia 02 marca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy nr 358/2022 z dnia 17 marca 2022 roku, 

Uchwałą Rady Gminy nr XXXVII/258/2022 z dnia 22 marca 2022 roku, Zarządzeniem 362/2022 z dnia 04  

kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem 365/2022 z dnia 14  kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem 366/2022 z dnia 

22 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem 367/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy nr 

XXXVIII/272/2022 z dnia 05 maja 2022 roku, Zarządzeniem 369/2022 z dnia 11 maja 2022 roku, 

Zarządzeniem 373/2022 z dnia 18 maja 2022 roku, Zarządzeniem 376/2022 z dnia 27 maja 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 48 572 396,88 zł na kwotę 48 668 424,29 zł wg załącznika nr 

1 w tym: dochody bieżące 38 639 424,76 zł, dochody majątkowe 10 028 999,53 zł;  

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 59 874 505,03 zł na kwotę 59 970 532,44 zł wg załącznika nr 

2, w tym: wydatki bieżące 38 772 100,27 zł, wydatki majątkowe 21 198 432,17zł.  

2. Zmienia się załącznik nr 1,2, 5 do Uchwały, o której mowa w ust 1 w ten sposób, że nadaje mu się 

brzmienie określone odpowiednio w załączniki nr 1,2,3,4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy 

Roman Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3259



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3259



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3259



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3259



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3259



załącznik nr 4  

do zarządzenia nr 379/2022 

Wójta Gminy Choceń 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 
 

Załącznik nr 4 do Zarzadzenia Wójta Gminy 379/2022 z dnia 09 maja 2022r. 

Dochody i Wydatki dotyczące FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE 2022 rok. 

Dochody      

Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość 

750   Administracja Publiczna 1 197,77 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 1 197,77 

  2700 

Środki z Funduszu Pomocy Wykonanie 

zdjecia osobie ubieg. się o nadanie numeru 

PESEL i Nadanie numeru PESEL 

1 197,77 

754   Bezpieczeństwo Publiczne 97 096,00 

 75495  Pozostała działalność 97 096,00 

  0970 
Środki z Funduszu Pomocy Świadczenia 

40+ 
97 096,00 

758   Różne rozliczenia 14 446,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 446,00 

  2700 
Środki z Funduszu Pomocy Świadczenia -

zadania oświatowe 
14 446,00 

855   Rodzina 2 575,00 

 85502  Świadczenia rodzinne 2 575,00 

  2700 Środki z Funduszu Pomocy  2 575,00 

852   Pomoc społeczna 3 100,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3 100,00 

  2700 
Środki z Funduszu Pomocy Pomoc w formie 

posilku 
3 100,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
10 710,00 

 85395  Pozostała działalność 10 710,00 

  2700 
Środki z Funduszu Pomocy Wypłata 

jednorazowego świadczenia 300+ 
10 710,00 

 RAZEM    129 124,77 

WYDATKI      

 Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja Publiczna 1 197,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3259



 75011  Pozostała działalność 359,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  359,27 

 75011  Pozostała działalność 838,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 838,50 

754   Bezpieczeństwo Publiczne 97 096,00 

 75495  Pozostała działalność 97 096,00 

  3030 
Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 

zł. 
64 640,00 

  4210 Zakup materialów  96,00 

  4300 

Usługi 40 zł. na wydatki w obiektach 

zatwierdzonych przez wydział 

Bezpieczeństwa i Zarządzania kryzysowego 

32 360,00 

801   Oświata i wychowanie 14 446,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 446,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 446,00 

855   Rodzina 2 575,00 

 85502  Świadczenia rodzinne 2 575,00 

  3110 Zasiłek rodzinny 2 575,00 

852   Pomoc społeczna 3 100,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3 100,00 

  3110 Zasiłek w formie posiłku 3 100,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
10 710,00 

 85395  Pozostała działalność 10 710,00 

  3110 Zasiłek 300+ 10 500,00 

  4210 Zakupy  210,00 

 RAZEM    129 124,77  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3259


		2022-06-23T10:51:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




